АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2024 № 392

пгт Опарино

Об утверждении местных нормативов градостроительного

проектирования муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области

В соответствии с частью 4 статьи 29.2 и статьей 29.4

Градостроительного  кодекса   Российской   Федерации,  статьей  10   Закона

Кировской  области от  28.09.2006  N  44-ЗО  "О регулировании

градостроительной деятельности в Кировской  области",  на основании

статьи 3 Порядка подготовки, утверждения  нормативов   градостроительного

проектирования   муниципального образования  Опаринский

муниципальный округ Кировской области и внесения   изменений в них,

утвержденного  решением Думы Опаринского муниципального округа от

15.11.2022 № 21/02  администрация Опаринского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить местные нормативы градостроительного

проектирования муниципального образования Опаринский  муниципальный

округ согласно приложению № 1

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Опаринского муниципального округа от 07.03.2024 № 136 « Об утверждении

местных нормативов градостроительного проектирования муниципального

образования Опаринский муниципальный округ Кировской области»

3. Разместить местные нормативы градостроительного

проектирования муниципального образования Опаринский  муниципальный

округ в федеральной государственной информационной системе

consultantplus://offline/ref=6DDB4B7692895526C0BC00CF7B528B196FEABEBBB6E24AD64E5CD79CC955721EEAC0B4D5411614E19A8583D907BBD4B15EC953277FE3047Bm629I
consultantplus://offline/ref=6DDB4B7692895526C0BC00CF7B528B196FEABEBBB6E24AD64E5CD79CC955721EEAC0B4D5411614E79B8583D907BBD4B15EC953277FE3047Bm629I
consultantplus://offline/ref=6DDB4B7692895526C0BC1EC26D3ED7106BE2E7B6BDE746891400D1CB9605744BAA80B280025311E39D8FD68146E58DE31A825F2561FF057874D18774m72AI
consultantplus://offline/ref=6DDB4B7692895526C0BC1EC26D3ED7106BE2E7B6BEE14286170DD1CB9605744BAA80B280025311E39D8ED7894BE58DE31A825F2561FF057874D18774m72AI

2

территориального планирования в течение 5 календарных дней со дня

утверждения местных нормативов градостроительного проектирования.

4.  Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

Глава Опаринского

муниципального округа               С.П.Зайцева